МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия  №2» имени Баки Урманче

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

 ПРИКАЗ

29.08.2024 г.                                № 450

Об утверждении графика

 оценочных процедур

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 №

СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего

образования  по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур  в образовательных организациях,  в целях оптимизации

количества проводимых в МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче

проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на обучающихся,

проведения мониторинга  уровня достижения обучающимися планируемых

предметных и метапредметных результатов и  освоения основных образовательных

программ в МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график оценочных процедур в 2024-2025 учебном году в МБОУ

«Гимназия №2» имени Баки Урманче.

Директор:       Гаязова А.Н.

Гафик оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025 учебного
года

 месяц сентябрь

класс 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 21 23 24 25 26 27 30

5а               ря     м         ТЯ

5б
Р
Я       м       Тя

5в                       ря м Тя

5г                     м         ТЯ

5д               РЯ   ТЯ     м

6а                   общ

6в                   общ

6г                 общ

6д               общ

7а                       Ф ТЯ   И     вис

7б               вис ТЯ     Ф   И

7в
Р
Я ТЯ       Ф     И вис

7г               РЯ ТЯ   Ф И             вис

8а                 ТЯ РЯ           х

8б                               х         ТЯ

8в                           ТЯ х

8г                         ТЯ   х

8е                       ТЯ   х

9а                       х     ТЯ

9б                       х         ТЯ

9в                         х     ТЯ

 СОКРАЩЕНИЯ

русский язык
  РЯ     стартовые

  татарский язык ТЯ

  математика М     входные

  алгебра А

  геометрия Г

вероятность и
статистика ВиС

  информатика И

  физика Ф

  химия Х

обществознани
е общ

 октябрь

класс 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 26

5а                         М           М

5б                                   м

5в

5г                                   м

5д                                   м

6а       М

6в       м

6г       м

6д       м                       ТЯ

7а                                 а

7б

7в                                     а

7г                                 А

8а А       И       Г           Ф

8б   А     И       Г             Ф

8в       А     Г

8г   А     И       Г

8е     А   И       Г

9а         Ф                         Г А

9б         Ф а                 г

9в         Ф

 месяц ноябрь

класс 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 26 27 30

5а   ТЯ

5б

5в

5г ТЯ

5д                                   ТЯ

6а

6в                                         м

6г

6д     ТЯ

7а

7б                         ТЯ

7в

7г                                     ТЯ

8а                                 ТЯ       х

8б                                     ТЯ   х

8в                 Ф                     х

8г                 Ф                     х

8е                   Ф             ТЯ х

9а х               Ф

9б х               Ф

9в х               Ф

 декабрь

класс 1 2 3 4 5 7 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 23 24 25 26

5а         м

5б           м

5в

5г                 м

5д                 м

6а     М ТЯ                         М

6в       ТЯ                       м

6г       м                             м

6д     м           ТЯ               м

7а

7б

7в     ТЯ

7г

8а   И       Ф         Г                 И х

8б   И       Ф         Г               х И

8в   И                       Г Ф       х И

8г   И           Г                     х И

8е   И                 Г                 И х

9а   ТЯ       А Ф   Г           И

9б             Ф а             И

9в         ТЯ   Ф                   И